
Dr. Melita Puklek Levpušček,	 3 
	 dr. Cirila Peklaj

Dr. Grozdanka Gojkov	 23

Dr. Uršula Podobnik	 39

Mag. Saša Podgoršek	 55

Dr. Slavko Cvetek	 78

Dr. Stana Smiljković	 92

Mag. Tanja Pristovnik,	 102 
	 dr. Peter Peer,  
	 dr. Tatjana Hodnik Čadež

Mag. Mojca Kralj,	 120 
	 dr. Cveta Razdevšek Pučko

Dr. Karmen Erjavec	 140

Mag. Evica Stojiljković,	 157 
	 dr. Miroljub Grozdanović, 
	 dr. Stojan Cenić

Dr. Marija Javornik Krečič,	 169
	 dr. Majda Cencič,  
	 dr. Milena Ivanuš Grmek

MOTIVACIJSKE USMERJENOSTI ŠTUDENTOV, 
UČITELJSKE KOMPETENCE IN ŠTUDIJSKI 
DOSEŽKI

KOGNITIVNI STIL NADARJENIH IN DIDAKTIČNA 
NAVODILA

INDIVIDUALIZACIJA IN USTVARJALNE 
RAZSEŽNOSTI POUKA LIKOVNE VZGOJE

POUK NEMŠČINE S PODPORO IKT NA 
OSNOVNIH IN SREDNJIH ŠOLAH

TEORIJA KAOSA IN (TUJEJEZIKOVNO) 
POUČEVANJE

MOTIVACIJA UČENCEV NIŽJIH RAZREDOV PRI 
POUKU JEZIKA IN KNJIŽEVNOSTI

REŠEVANJE PROBLEMOV IZ VERJETNOSTI OB 
UPORABI E-GRADIVA V ČETRTEM RAZREDU

MOTIVACIJSKI VIDIKI UPORABE ŠOLSKIH 
ŠTAMPILJK PRI POUKU

MNENJA OSNOVNOŠOLSKIH UČITELJEV O 
IMPLEMENTACIJI INTERNETA V POUK

EDUKACIJA OPERATERJEV ZA REAGIRANJE V 
STRESNIH POGOJIH

DIDAKTIČNA PRIPOROČILA V POSODOBLJENIH 
UČNIH NAČRTIH ZA SPLOŠNO GIMNAZIJO

VSEBINA



CONTENTS

Melita Puklek Levpušček, Ph.D.,	 3 
	 Cirila Peklaj, Ph.D.

Grozdanka Gojkov, Ph.D.	 23

Uršula Podobnik, Ph.D.	 39

Saša Podgoršek, M.A.	 55

Slavko Cvetek, Ph.D.	 78

Stana Smiljković, Ph.D.	 92

Tanja Pristovnik, M.A.,	 102 
	 Peter Peer, Ph.D., 
	 Tatjana Hodnik Čadež, Ph.D.

Mojca Kralj, M.A.,	 120 
	 Cveta Razdevšek Pučko, Ph.D.

Karmen Erjavec, Ph.D.	 140

Evica Stojiljković, M.A.,	 157 
	 Miroljub Grozdanović, Ph.D., 
	 Stojan Cenić, Ph.D.

Marija Javornik Krečič, Ph.D.,	 169
	 Majda Cencič, Ph.D., 
	 Milena Ivanuš Grmek, Ph.D.

UNIVERSITY STUDENTS’ GOAL ORIENTATIONS, 
TEACHING COMPETENCIES AND ACADEMIC 
OUTCOMES

COGNITIVE STYLE OF THE GIFTED AND 
DIDACTIC INSTRUCTIONS

INDIVIDUALIZATION AND CREATIVE 
DIMENSIONS OF VISUAL ARTS IN PRIMARY 
SCHOOL

ICT-SUPPORTED GERMAN INSTRUCTION IN 
PRIMARY AND SECONDARY SCHOOLS

CHAOS THEORY AND (FOREIGN LANGUAGE) 
TEACHING

LOWER ELEMENTARY SCHOOL PUPILS’ 
MOTIVATION IN LANGUAGE AND LITERATURE 
INSTRUCTION

SOLVING SELECTED PROBABILITY CONTENTS 
WITH E-MATERIALS IN 4TH GRADE

MOTIVATIONAL ASPECTS OF USING SCHOOL 
RUBBER STAMPS IN ELEMENTARY SCHOOLS

PRIMARY SCHOOL TEACHERS’ OPINIONS ON 
THE IMPLEMENTATION OF THE INTERNET INTO 
TEACHING

THE EDUCATION OF OPERATORS FOR 
REACTING UNDER STRESS

DIDACTIC RECOMMENDATIONS IN THE 
MODERNIZED SYLLABI FOR GENERAL 
GRAMMAR SCHOOL




